
Skab ro, struktur og udvikling for unge, der har brug for
mere end skole

Vil du være med til at gøre en reel forskel for børn og unge med særlige udfordringer? Er du lærer,
pædagog eller har lignende relevant uddannelse og trives du i en hverdag med høj normering,
stærke relationer og faglig opkvalificering i arbejdstiden? Motiveres du af at se elever rykke sig
mere, end man troede var muligt?
 
Hvis du samtidig kan undervise sårbare og normaltbegavede elever, så kan du nu blive en del af
vores nære, omsorgsfulde miljø. Da vi fortsat får flere elever indskrevet, udvider vi nemlig vores
team i Birkerød. Vi søger dig, som både har lyst til at undervise og til at tilrettelægge den
pædagogiske indsats for vores elever. Vi har ikke specifikke ønsker til din fagkombination - vi søger
nemlig mest efter den rette kollega. 
 
”Basen er et hyggeligt sted at gå i skole. Alle er venlige og rolige, og det kan jeg godt lide”, siger en

af vores elever på Basen Nord.
 
Basen – vi er fundamentet for børn, der har det svært
Basen er et behandlings- og specialundervisningstilbud med 9 afdelinger fordelt i København,
Birkerød, Taastrup og Odense. 
Basen henvender sig til normalt- og højtbegavede børn og unge i 4.–10. klasse. Vores elever har
typisk komplekse psykiske og sociale udfordringer, og mange af vores elever har diagnoser inden
for autismespektrummet, angst, OCD, depression og ADHD. Vores elever er som udgangspunkt
ikke udadreagerende, har ikke misbrug og er ikke involveret i kriminalitet. 
Langt de fleste afslutter med en flot 9. eller 10. klasses eksamen hos os – og de har brug for din
hjælp til at komme dertil.
 
Du er både behandler og underviser
Du kommer til at arbejde på vores udskolingsafdeling Basen Nord2 i Birkerød. 
Her tilbydes undervisning og behandling i et roligt og struktureret miljø med stærke relationer og
tydelige rammer. Vi arbejder målrettet med faglighed, trivsel og forberedelse til livet efter skolen –
med fokus på fællesskab, selvstændiggørelse og personlig udvikling. Hos Basen kalder vi alle
fagpersoner behandler/underviser, fordi samarbejdet omkring eleverne er fælles – uanset faglig
baggrund.
Du sætter relationsarbejdet i højsædet, når du: 

har cirka 12-15 undervisningstimer om ugen - både som primær- og støtteunderviser ●

forbereder undervisning og sørger for dokumentation til elevernes sagsbehandlere●

er primær for 2-3 elever - dvs. har kontakten til forældrene og lægger den grundlæggende

faglige og behandlingsmæssige plan i samarbejde med vores psykolog

●

vurderer dagsformen hos den enkelte elev og tilpasser undervisningen derefter●

deltager i regelmæssig sparring med en af vores psykologer, samt morgen- og

personalemøder for faglig og personlig sparring

●

 
Fyld mere i kompetence-kassen
Vores mål er ikke bare at være en tryg base for børnene – vi vil give vores kolleger den faglige
base, der gør dem i stand til at støtte bedst muligt op om eleverne. 
Derfor har vi vores eget videnscenter, hvor du kan blive bedre rustet til at håndtere alt fra specifikke
diagnoser, forældresamarbejdet og dokumentation til det skolefaglige indhold af dit arbejde. Og så
har vi en årlig konference samt et internat med et program, der både er fagligt og socialt.
Hos os får du tid, rum og kompetencer til at gøre dit arbejde ordentligt.
 
Underviser med fleksible og innovative løsninger
Vi kunne ønske os, at du:

er dygtig til at bruge specialpædagogiske værktøjer, tænker kreativt og tilbyder alternative

veje til læring

●

trives i et low arousal-miljø og arbejder roligt, tålmodigt og konfliktnedtrappende●

har erfaring med forældresamarbejde og relationelt arbejde●

kan bevare overblikket og se de små skridt som vigtige fremskridt

 

●

Vi er der for hinanden og husker at have det godt



Vi er bygget sådan op, at vejen til ledelsen er kort, og generelt lægger vi meget vægt på, at
hverdagen på Basen er en fælles opgave. Det kan du høre dine kollegaer fortælle mere om i
videoen på siden her.

”Noget af det, der driver mig i mit arbejde her på Basen, det er helt klart at der er mulighed for at
være med til at udvikle skole og man får lov til at nørde og gå i dybden med eleverne og med vores
teamsamarbejde. Der er muligheder og ressourcer til, at vi kan nogle ting, som gør at vi kan skabe

en hverdag, der giver mening for eleverne – men også for mig.” siger Line Teissøe Sheik,
behandler/underviser på Basen.

 
Klar til en hverdag med stor faglighed og menneskelighed?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor og send os din ansøgning og dokumenter snarligst og senest d. 22.
marts kl. 16:00.
Der afholdes samtaler løbende, så ansøg hellere i dag end i morgen. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Lennart Frederiksen på mail:
lef@basen.dk eller telefonisk på: 7192 0814
 
Stillingen er i gennemsnit på 37 timer ugentligt. Tiltrædelse pr. 1. maj 2026. 
I skrivende stund har vi overenskomst med SL og er i forhandlinger med DLF. Læs evt. mere her.
En ansættelse på Basen er betinget af en ren børne- og straffeattest. 

Vi glæder os til at høre fra dig. 
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